
XCEP854

Фитосанитарна инспекција

Квартален Образец 

 Од 01.01.2011 До 31.03.2011

РЕЕКСПОРТ  М З Ш В            

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      1 --- --- ---

"КОБИЛ"                       

Битола         2 --- --- ---

"ЏИЛ КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ МИРАВЦИ    

Гевгелија      3 --- --- ---

"ДАКА ТРАНСПОРТ"              

Гевгелија      4 --- --- ---

"НЕША КОМЕРЦ"                 

Радовиш        5 --- --- ---

"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      6 --- --- ---

"МИНИ АГРО"                   

Гевгелија      7 --- --- ---

"ШКОРПИОН 

ДРАГАН"             

Богданци       8 --- --- ---

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         9 --- --- ---

"С В С"                       

Струмица       10 --- --- ---

Министерство за земјоделство,

шумарство и водостопанство
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Прв квартал

Извршени контроли

Втор квартал

Извршени контроли

Трет квартал

Извршени контроли

Четврт квартал



"ГРИН АР"                     

Штип           11 --- --- ---

"САФИР ПРОМЕТ"                

Струмица       12 --- --- ---

"ЕКОСТАР ДООЕЛ"               

Струмица       13 --- --- ---

"РУМКО"                       

Ресен          14 --- --- ---

"ПАЛМА ШПЕД 

ДООЕЛ"            

Скопје         15 --- --- ---

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      16 --- --- ---

"ЃИЛ КОМЕРЦ"                  

Гевгелија      17 --- --- ---

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              

Скопје         18 --- --- ---

"ПЛОДОВИ 

ФРУКТУС"             

Валандово      19 --- --- ---

"ДТУ ПИЦ ЦО" 

ДООЕЛ            

Скопје         20 --- --- ---

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      21 --- --- ---

"ИНТЕРНЕА 

ДООЕЛ"              

Скопје         22 --- --- ---

"ЈУГЕНТ ТРАНС"                

Гевгелија      23 --- --- ---

"ГЕОТЕРМИКА" - 

ТЕX            

Струмица       24 --- --- ---

"ПАЛМА КОМЕРЦ"                

Скопје         25 --- --- ---



"ПРИМА ИМП-

ЕКСП" ЛТД          

Скопје         26 --- --- ---

"ПЕЦА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      27 --- --- ---

"ПИК КО" ДООЕЛ                

Скопје         28 --- --- ---

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         29 --- --- ---

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       30 --- --- ---

"ЃУМБО КОМПАНИ 

93" ДОО        

Струмица       31 --- --- ---

"ТРАНС ВАРДАР"                

Неготино       32 --- --- ---

"ЏАМБО КОМПАНИ 

93"            Струмица       33 --- --- ---

"ВИКМАР"                      

Валандово      34 --- --- ---

"ИЗВОР" ДООЕЛ                 

Скопје         35 --- --- ---

"МАК-СМОЛАРСКИ 

НОЈ"           

с.Смоларе      36 --- --- ---

"БР СТРИМА  

ДООЕЛ"            

Скопје         37 --- --- ---

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         38 --- --- ---

"ИМПЕРИАЛ 2"                  

Скопје         39 --- --- ---



"АМБА КО" ДООЕЛ               

Штип           40 --- --- ---

ФЕ ФА ДООЕЛ                   

Куманово       41 --- --- ---

"САЊА"                        

Кавадарци      42 --- --- ---

"АГРОХЕМИЈА"                  

Скопје         43 --- --- ---

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      44 --- --- ---

"ВИТИНА ПРОМЕТ"               

Тетово         45 --- --- ---

"ЕКО ГРОЗД 

ДООЕЛ"             

Гевгелија      46 --- --- ---

"АГРОИМПЕКС"                  

Скопје         47 --- --- ---

"ФИТО ХЕМИЈА"                 

Свети Николе   48 --- --- ---

"АЛФА СИД"                    

Скопје         49 --- --- ---

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       50 --- --- ---

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         51 --- --- ---

"МД КОМЕРЦ"                   

Куманово       52 --- --- ---

"АГРОСЊИФТ" 

ДООЕЛ             

Гевгелија      53 --- --- ---

"БАБУНОВ 

КОМПАНИ" ДООЕЛ       

Струмица       54 --- --- ---



"КСД КОМПАНИ"                 

Струмица       55 --- --- ---

"ПОПИ"                        

Гевгелија      56 --- --- ---

"КАБАНА"                      

Скопје         57 --- --- ---

"ЕУРО АГРИЈА 

ДООЕЛ"           

Зубово         58 --- --- ---

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   59 --- --- ---

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         60 --- --- ---

"АХМЕД ЕПЛ 

ФРУИТ ДООЕЛ"       

Ресен          61 --- --- ---

"ЕУРО ЛИЗИНГ"                 

Гостивар       62 --- --- ---

"ФРЕШ ФРУИТ"                  

Скопје         63 --- --- ---

"АБЦ 

ДОЈЧИНОВСКИ"             

Битола         64 --- --- ---

"БЕКОМ" ДОО                   

Битола         65 --- --- ---

"ЗОМИ МАК" 

ДООЕЛ              

Струмица       66 --- --- ---

"ВАРИМПЕКС"                   

Скопје         67 --- --- ---

"МАЈАНЦА-ШПЕД 

ДООЕЛ"          Скопје         68 --- --- ---

"ИМПЕРИЈАЛ 

ТАБАКО"            

Валандово      69 --- --- ---



"ХАЈАТ ФРУИТ 

ДООЕЛ"           

Ресен          70 --- --- ---

"ОРБЕЛА"                      

Кочани         71 --- --- ---

"АГРОУНИЈА"                   

Скопје         72 --- --- ---

"ФРУКТА ФРУТА"                

Скопје         73 --- --- ---

"Р.Б. 

КОНСТРУКСИОН"           

Скопје         74 --- --- ---

Закон за државниот инспекторат за земјоделство         (“Службен весник на РМ”, бр. 20/2009), 

Закон за здравјето на растенијата (“Сл. весник на РМ”, број 29/2005, 81/2008 и 20/2009 , 57/2010 и 17/2011),

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија        (“Службен весник на РМ”, бр. 39/2006 , 89/2008 и 171/10),

Закон за производи за заштита на растенијата      (“Службен весник на РМ”, бр. 110/2007 ,20/09 и 17/11) 

Закон за ѓубриња (“Службен весник на РМ”, бр. 110/2007,20/09 и 17/11). 


